АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                        АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2015г.                                          № 281
О внесении изменений в постановление администрации

Новоалександровского сельского поселения от 17.06.2015г. №71
«Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза
социально-экономического развития
Новоалександровского сельского поселения

и составления проекта бюджета
Новоалександровского сельского поселения

на 2016 год на плановый период 2017 и 2018 годов»
В целях разработки проекта бюджета Новоалександровского сельского поселения    на 2016 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоалександровского сельского поселения от 17.06. 2015г. №71 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Новоалександровского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоалександровского

сельского поселения

С.А. Комаров
Приложение

к постановлению

администрации
Новоалександровского сельского поселения
от   30.10.2015 № 281
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению администрации Новоалександровского сельского поселения от 17.06. 2015г. №71 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Новоалександровского сельского поселения и составления проекта бюджета поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
1. Пункты 6, 7,9,10 изложить в следующей редакции:

	6.
	 Подготовка и утверждение муниципальных программ  Новоалександровского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2016 года, а также изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Новоалександровского сельского поселения в части изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
	до 10.11. 2015 г.

	ответственные исполнители муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения

	7.
	Подготовка постановления администрации  Новоалександровского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Новоалександровского сельского поселения на 2016–2018 годы»
	до 10.11. 2015 г.
	Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Новоалександровского сельского поселения – А.Н. Масловская

	9.
	Подготовка проекта решения Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения  «О бюджете  Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2016 год»
	до 01.12. 2015 г.
	Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Новоалександровского сельского поселения – А.Н. Масловская

	10.
	Представление в администрацию поселения для внесения в порядке законодательной инициативы в Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения следующих проектов решений:

«О бюджете  Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2016 год»

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества  Новоалександровского сельского поселения на 2016 год »
	до 01.12. 2015 г.

до 01.12. 2015 г.
	Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Новоалександровского сельского поселения – А.Н. Масловская
Ведущий специалист  по земельным и имущественным отношениям Администрации Новоалександровского сельского поселения – Л. М. Стороженко;
Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям – Д.А. Емельяненко

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                                                                                  С.А. Комаров

1